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Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 871,3
Stand: 22.07.2023 13:21 Uhr Gesamt

1  04029 BSGes Lehrte 1 866,9 Ringen

345 Kaddatz, Uwe 294,0
344 Baier, Conny 291,0
343 Blanke, Christian 281,9

2  15004 SGes Bothfeld 857,2 Ringen

1323 Alps, Andreas 291,6
1312 Klose, Peter 286,0
1319 Seidel, Wolfram 279,6

3  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 855,0 Ringen

1425 Gruse, Andrea 285,8
1442 Rinke, Angela 285,8
1429 Pletsch, Rüdiger 283,4

4  04007 Burgdorfer SGes 2 814,7 Ringen

277 Reh, Michael 275,6
280 Hansen, Cord-Christian 271,4
279 Schulze-Frieling, André 267,7



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 293,3
Stand: 22.07.2023 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2638 Atzenhofer, Josef  35003 Braunlager SGes. 98,5 96,7 102,2 297,4
Neuer LM Rekord

2 345 Kaddatz, Uwe  04029 BSGes Lehrte 1 98,0 98,5 97,5 294,0

3 1323 Alps, Andreas  15004 SGes Bothfeld 95,5 98,8 97,3 291,6

4 344 Baier, Conny  04029 BSGes Lehrte 1 98,1 97,3 95,6 291,0

5 1312 Klose, Peter  15004 SGes Bothfeld 97,0 94,5 94,5 286,0

6 2976 Rentz, Gerald  40005 SV Ehmen 95,1 94,1 95,3 284,5

7 2626 Deppe, Stefan  35003 Braunlager SGes. 94,1 95,1 94,8 284,0

8 1429 Pletsch, Rüdiger  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 97,5 95,3 90,6 283,4

9 343 Blanke, Christian  04029 BSGes Lehrte 1 92,0 95,4 94,5 281,9
10 277 Reh, Michael  04007 Burgdorfer SGes 2 90,4 89,7 95,5 275,6
11 1196 Guttmann, Reiner  13052 SV Roringen e.V. 95,1 89,0 91,4 275,5
12 280 Hansen, Cord-Christian  04007 Burgdorfer SGes 2 82,6 95,9 92,9 271,4
13 288 Bähre, Ingo  04007 Burgdorfer SGes 4 89,8 87,8 92,1 269,7
14 279 Schulze-Frieling, André  04007 Burgdorfer SGes 2 90,1 87,6 90,0 267,7
15 1161 Römer, Jürgen  13019 KKSV Friedland e.V. 0,0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1319 Seidel, Wolfram  15004 SGes Bothfeld 95,1 89,9 94,6 279,6



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.71

Zimmerstutzen Auflage Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 290,4
Stand: 22.07.2023 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1442 Rinke, Angela  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 95,0 93,7 97,1 285,8

2 1425 Gruse, Andrea  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 93,4 96,2 96,2 285,8

3 1358 Strohmeyer, Roswitha  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 93,5 93,2 84,9 271,6

4 289 Simanowsky, Iris  04007 Burgdorfer SGes 3 89,4 90,5 87,8 267,7

5 2970 Matthesius, Andrea  40005 SV Ehmen 0,0
DNS

1199 Slotta, Brigitte  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 0,0
DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.74

Zimmerstutzen Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 883,7
Stand: 22.07.2023 13:21 Uhr Gesamt

1  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen 877,0 Ringen

1387 Drews, Bodo 294,7
1375 Brackmann, Rüdiger 292,4
1369 Schemmel, Dieter 289,9

2  01003 SV Baden 1 859,8 Ringen

29 Heywinkel, Horst 291,7
28 Schröder, Christa 284,4
30 Rosebrock, Heinz-Hermann 283,7

3  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 838,2 Ringen

1398 Müller, Georg 282,7
1436 Schaletzki, Karin 278,0
1440 Schaletzki, Siegfried 277,5

4  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 824,4 Ringen

1406 Riewe, Elisabeth 288,8
1403 Müller, Brigitte 274,9
1401 Achstetter, Rolf 260,7

5  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen II. 561,0 Ringen

1378 Strohmeyer, Jürgen 288,8
1370 Gohla, Gebhard 272,2
1373 Klapproth, Klaus 0,0

6  13053 SV Rosdorf 08 e.V. I 284,6 Ringen

1203 Walczyk, Bernd 284,6
1200 Ebmeyer, Eberhard 0,0
1202 Ebmeyer, Monika 0,0

7  35019 SGes. Pöhlde 1 0,0 Ringen

2698 Diederich, Dorothea 0,0
2696 Lohrengel, Hilmar 0,0
2691 Ludwig, Gabriela 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.74

Zimmerstutzen Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 295,9
Stand: 22.07.2023 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1387 Drews, Bodo  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 98,2 98,4 98,1 294,7

2 1201 Becker, Hartmut  13053 SV Rosdorf 08 e.V. II 100,9 95,5 97,5 293,9

3 1375 Brackmann, Rüdiger  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 97,7 98,6 96,1 292,4

4 1406 Riewe, Elisabeth  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 99,3 94,3 95,2 288,8

5 1378 Strohmeyer, Jürgen  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 94,8 99,3 94,7 288,8

6 1203 Walczyk, Bernd  13053 SV Rosdorf 08 e.V. I 93,8 96,3 94,5 284,6

7 28 Schröder, Christa  01003 SV Baden 1 92,8 95,5 96,1 284,4

8 2972 Salinger, Rolf  40005 SV Ehmen 95,6 95,2 93,6 284,4

9 2975 Funke, Siegfried  40005 SV Ehmen 93,6 94,4 94,2 282,2
10 1560 Teuteberg, Ingeborg  16004 SV Dransfeld v.1952 95,4 82,7 100,3 278,4
11 1436 Schaletzki, Karin  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 90,3 96,1 91,6 278,0
12 1440 Schaletzki, Siegfried  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 92,3 91,5 93,7 277,5
13 1401 Achstetter, Rolf  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 89,6 81,6 89,5 260,7
14 2698 Diederich, Dorothea  35019 SGes. Pöhlde 1 0,0

DNS
1200 Ebmeyer, Eberhard  13053 SV Rosdorf 08 e.V. I 0,0

DNS
1202 Ebmeyer, Monika  13053 SV Rosdorf 08 e.V. I 0,0

DNS
1373 Klapproth, Klaus  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0,0

DNS
2696 Lohrengel, Hilmar  35019 SGes. Pöhlde 1 0,0

DNS
2691 Ludwig, Gabriela  35019 SGes. Pöhlde 1 0,0

DNS
35 Windhorst, Günter  01003 SV Baden 0,0

DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.78

Zimmerstutzen Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 293,9
Stand: 22.07.2023 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Heywinkel, Horst  01003 SV Baden 1 96,5 98,0 97,2 291,7

2 1369 Schemmel, Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 97,1 92,1 100,7 289,9

3 30 Rosebrock, Heinz-Herma...  01003 SV Baden 1 92,3 94,1 97,3 283,7

4 1398 Müller, Georg  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 92,2 95,7 94,8 282,7

5 2891 Krause, Horst  39003 SV Ahlum 93,3 86,1 96,0 275,4

6 1403 Müller, Brigitte  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 94,4 88,4 92,1 274,9

7 363 Chomanec, Armin  04029 BSGes Lehrte 85,2 95,7 92,8 273,7

8 1370 Gohla, Gebhard  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 93,9 91,0 87,3 272,2



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.80

Zimmerstutzen Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 285,4
Stand: 22.07.2023 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 285 Schulze-Frieling, Nicole  04007 Burgdorfer SGes 94,4 91,0 86,1 271,5

2 2639 Hübner, Andrea  35003 Braunlager SGes. 89,7 88,1 85,4 263,2


